
 

 

UCHWAŁA NR LVII/429/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 17 września 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/342/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 

18 grudnia 2013 roku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami )  - 

Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2014 Nr XLVIII/342/13 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok”  wprowadza się zmiany 

zgodnie z tabelą  nr 1 do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok” wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok”  wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały. 

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2014 rok” otrzymuje brzmienie jak 

tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce 

w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 3 861 735,88 

zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 223 387,36 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

6 085 123,24zł 

- zgodnie z tabelą nr 3 

3. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań: 

1) z tytułu pożyczek zaciąganych w 2014 roku – 960 752,00 zł 

w tym : zaciągana pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE (PROW ) 610 752,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 5332



4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej 

w ust.3 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

  

  Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Dobczycach 

Czesław Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5332



    Tabela Nr 1 do Uchwały  

    Rady Miejskiej Nr LVII/429/14 

    z dnia 17 września 2014r. 

      

      

 W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13 z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 dot." Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2014 rok " 

 wprowadza się następujące zmiany": 

      

        

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

           

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    800,00 zł 

           

  01041   
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013    800,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0970 Wpływy z różnych dochodów    800,00 zł 

            

           

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    200 000,00 zł 

           

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych    200 000,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody majątkowe     

   6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin  ( związków 
gmin )    200 000,00 zł 

            

           

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA    46 350,00 zł 

           

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami   

 46 350,00 zł 

           

     w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5332



     dochody bieżące     

   0920 Pozostałe odsetki    1 100,00 zł 

   0970 Wpływy z różnych dochodów    45 250,00 zł 

            

           

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA    20 000,00 zł 

           

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)    20 000,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0920 Pozostałe odsetki    20 000,00 zł 

            

756 

    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM   

 10 500,00 zł 

           

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   

 10 500,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw    10 000,00 zł 

   0920 Pozostałe odsetki    500,00 zł 

            

           

900 
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  207 787,00 zł 

 8 000,00 zł 

           

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  207 787,00 zł  4 000,00 zł 

           

     w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5332



     dochody bieżące     

   0920 Pozostałe odsetki    4 000,00 zł 

   0970 Wpływy z różnych dochodów  28 658,00 zł   

           

     w tym:     

     dochody majątkowe     

   

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  98 520,93 zł   

   

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  80 608,07 zł   

           

  90002   Gospodarka odpadami    4 000,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0690 Wpływy z różnych opłat    4 000,00 zł 

            

           

921 
   

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO   

 4 829,00 zł 

           

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   

 4 829,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

    0830 Wpływy z usług    4 829,00 zł 

           

     O G Ó Ł E M  207 787,00 zł  290 479,00 zł 

            

 

 Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobczycach  

Czesław Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5332



 

 

   Tabela Nr 2 do Uchwały  

   Rady Miejskiej Nr LVII/429 /14 

   z dnia 17 września 2014 r. 

     

     

 W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13  z dnia  18 grudnia  2013 roku 

 dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok  
 wprowadza się następujące zmiany": 
     

     

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    400 000,00 zł 

          

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    400 000,00 zł 

          

    w tym :     

    b) wydatki majątkowe    400 000,00 zł 

          

         

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   1 300,00 zł 

         

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu )   1 300,00 zł 

         

   w tym :     

   a) wydatki bieżące    1 300,00 zł 

          

         

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    10 000,00 zł 

          

  75412 Ochotnicze straże pożarne    10 000,00 zł 

          

    w tym :     

    b) wydatki majątkowe    10 000,00 zł 

          

          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 004 522,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5332



          

  80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 004 522,00 zł   

          

    w tym :     

    b) wydatki majątkowe  3 004 522,00 zł    

          

          

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA    133 724,00 zł 

         

  85406 

Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne    133 724,00 zł 

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące    133 724,00 zł 

          

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKOWA  223 528,00 zł  400,00 zł 

          

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  221 828,00 zł  400,00 zł 

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące    400,00 zł 

    b) wydatki majątkowe  221 828,00 zł   

          

  90002 Gospodarka odpadami  400,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  400,00 zł   

          

  90095 Pozostała działalność  1 300,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  1 300,00 zł   

          

   O G Ó Ł E M 3 228 050,00 zł 545 424,00 zł 

          

 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Dobczycach Czesław Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5332



 

 

   Tabela  Nr 2.1 do Uchwały  

   Rady Miejskiej Nr LVII/429/14 

   z dnia  17 września 2014 r. 

     

 W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13 z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok  

 wprowadza się następujące zmiany": 

     

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

         

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   1 300,00 zł 
         

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu )   1 300,00 zł 

          
    w tym :     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 300,00 zł 

   w tym :     

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   1 300,00 zł 

          

         
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   133 724,00 zł 

         

  85406 

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne   119 567,00 zł 

          
    w tym :     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   118 700,00 zł 

   w tym :     

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone    118 700,00 zł 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    867,00 zł 

         

  85415 Pomoc materialna dla uczniów    14 157,00 zł 
          

    w tym :     

    
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych    14 157,00 zł 

          

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5332



900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  1 700,00 zł  400,00 zł 

         

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   400,00 zł 

          

    w tym :     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   400,00 zł 

   w tym :     

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   400,00 zł 

          

  90002 Gospodarka odpadami  400,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  400,00 zł   

   w tym :     

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  400,00 zł   

         

  90095 Pozostała działalność  1 300,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 300,00 zł   

   w tym :     

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  1 300,00 zł   

          

          

    O G Ó Ł E M  1 700,00 zł 135 424,00 zł 

         

 

 Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobczycach  

Czesław Leszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5332



   Tabela Nr 2.2 do Uchwały  

   Rady Miejskiej Nr LVII/429 /14  

   z dnia 17 września 2014 r. 

     
     

 W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13 z dnia 18 grudnia 2013 rok 

 dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2014 rok  

 wprowadza się następujące zmiany": 

     
     

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    400 000,00 zł 
          
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    400 000,00 zł 
         

    z tego:    

    (1) inwestycje   400 000,00 zł 

    

Odbudowa przepustu na rowie Jagiellońskim 
w ciągu ul. Garncarskiej w miejscowości 
Dobczyce- działka nr 1104/9    400 000,00 zł 

          

          

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    10 000,00 zł 

          

  75412 Ochotnicze straże pożarne    10 000,00 zł 
         

    z tego:    

    (1) inwestycje   10 000,00 zł 

    
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 
Bieńkowicach    10 000,00 zł 

          

          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 004 522,00 zł   
          
  80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 004 522,00 zł   
         

    z tego:    

    (1) inwestycje  3 004 522,00 zł   

    

Budowa Szkoły Podstawowej w 
Dziekanowicach z wewnętrznymi instalacjami 
oraz zewnętrzną infrastrukturą  techniczną 
realizowaną w ramach projektu- przeniesienie 
infrastruktury komunalnej poza obszar 

 3 004 522,00 zł 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5332



osuwiska oraz stabilizacja osuwiska 

 

          

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  221 828,00 zł   

          
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  221 828,00 zł   
          
    z tego:     
    (1) inwestycje      

    
Budowa instalacji fotowoltaicznej dla 
oczyszczalni ścieków w Dobczycach  221 828,00 zł   

    w tym :     

    

(1.1) na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3  221 828,00 zł   

          

          

    Ogółem  3 226 350,00 zł 410 000,00 zł 
          

 

 Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 Czesław Leszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5332



   Tabela Nr 3 do Uchwały  

   Budżetowej Rady Miejskiej  

   Nr LVII/429/14 z dnia 17 września 2014 r. 

     

     

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE  

NA ROK 2014  

     

     

       

A DOCHODY OGÓŁEM                           64 444 742,89 zł   

       

  w tym:    

  A.1 Dochody bieżące                           47 839 778,32 zł   

  A.2 Dochody majątkowe                           16 604 964,57 zł   

       

       

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)                           60 583 007,01 zł   

       

  w tym:    

  B1. Wydatki bieżące                           40 471 599,38 zł   

  B2. Wydatki majątkowe                           20 111 407,63 zł   

       

       

C Nadwyżka/Deficyt (A-B)                             3 861 735,88 zł   

       

       

F FINANSOWANIE (P-R) -                           3 861 735,88 zł   

       

       

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             2 223 387,36 zł   

       

  z tego:    

         

  

wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                             1 137 635,36 zł   

  
zaciągana pożyczka w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska                                350 000,00 zł   

  spłata udzielonych pożyczek                                125 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5332



  

zaciągana pożyczka na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem 
środków pochodzących  z budżetu UE 
(PROW )                                610 752,00 zł   

       

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             6 085 123,24 zł   

       

  z tego:    

  spłata zaciągniętych kredytów                             1 493 835,24 zł   

  spłata pożyczek na prefinansowanie                             2 527 288,00 zł   

  udzielone pożyczki                                125 000,00 zł   

  wykup obligacji                             1 700 000,00 zł   

  spłata zaciągniętych pożyczek                                239 000,00 zł   

         

 

 Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 Czesław Leszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5332



    Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

    Rady Miejskiej w Dobczycach 

    Nr LVII/429/14 z dnia 17 września  2014 r. 

      
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W  

ROKU 2014 

      

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji  z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

           

010   
 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO          30 000,00 zł   

           

  01095 Pozostała działalność         30 000,00 zł   

      

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

30 000,00 zł 

  

           

754   
 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

          655 000,00 zł 

           

  75412 Ochotnicze straże pożarne           655 000,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

  

        655 000,00 zł 

            

           

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE         77 575,00 zł        150 020,00 zł 

           

  80104 Przedszkola          77 575,00 zł        120 020,00 zł  

      

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

     77 575,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5332



      
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

          120 020,00 zł 

           

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół              30 000,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

            30 000,00 zł 

            

            

851   OCHRONA ZDROWIA          10 000,00 zł          10 000,00 zł 

           

  85149 
Programy profilaktyki 
zdrowotnej          10 000,00 zł   

      

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 10 000,00 zł   

           

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi             10 000,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

            10 000,00 zł 

            

           

852   POMOC SPOŁECZNA             72 000,00 zł 

           

  85203 Ośrodki wsparcia             72 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5332



    

  

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

            72 000,00 zł 

            

           

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA        2 463,00 zł   

           

  85406 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne       2 463,00 zł   

      

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

      2 463,00 zł 

  

            

           

900   
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 5 005 802,00 zł   

           

  
90001 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  5 005 802,00 zł   

            

      

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego     5 005 802,00 zł   

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5332



            

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  1 293 400,00 zł          40 000,00 zł  

           

 
     

  

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

 

    1 032 100,00 zł   

      

 
Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

    
1 027 600,00 zł 

  

      

Dotacje celowe  z 
budżetu  na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

     4 500,00 zł   

           

  92116 Biblioteki   261 300,00 zł   

      

Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

       261 300,00 zł   

           

  92195 Pozostała działalność              40 000,00 zł  
           

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

            40 000,00 zł 

            

           
926   KULTURA FIZYCZNA            270 000,00 zł  

           

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5332



      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

            10 000,00 zł 

    

  

      

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

          260 000,00 zł 

            

           

    OGÓŁEM DOTACJE  6 419 240,00 zł    1 197 020,00 zł  
            

            

  Ogółem dotacje 7 616 260,00 zł   

  w tym:    

  dotacje podmiotowe 1 408 920,00 zł    

  dotacje celowe 6 207 340,00 zł   

      

 

 Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 Czesław Leszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5332


		2014-09-26T14:22:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




